986. Ollo rex puer Bohemios

vastavit, set Misichonemcum mu-
neribus obviam suscepit.

(186) esl forliler vicliiri, sinc mora couveiicre.
Habiio dcinde c. Chr. S-

(i87)liai:a TMetmar., .
' -!-

(188) Voxexcidil in codke..

(189)Gaudioque affeclu el peropialo.
(190)lla correxi; vitas 1.
(l!!l):Malis t7»r. Sazo.

8« ET LAMBERTIASCHAFNABURG.PARS ALTERA GENUINA. 522

ANN. JiILJ>ESHEIMENSES.

"••'' occidentali Qq.edelirigensi
unici et dilecti germani fratris sui, sub religione'reguise sancti Benedicli a Mechtildej
imperiali gemma et filia, sludiosissime constructum est. Ida quoque regalis domina, con-

tectalis Liudolfi, filii magni
987. Iterum Saxones Sclaviam

vaslant, unde illi compulsi, regis
rfiioni se subdunt, et caslella juxla
Albiain restaurantur. Aquequoque
exundabant; nihilominus et venlus

plura edificia stravit.

"988. jEstatis fervor nimius ac

fepentinus Id. Julii usque Id. AuV

gusii immanissime exardescens,

fruges absumpsit. Rex in Erigilen'
heim Pascha celebravil.

989. Theophanu imperairix",
maler regis, Romam perrexit, ibi-

que nalalem Domirii .celebravil, et-
oninem regionem regi subdidit. Et
eodem anno Osdagus episcopus
obiit.

990. Gerdagus ordinatur eptsco-
pus 14 Kal. Februar. Hoc anno

Saxones Abotritos bis grandi ir-

ruplione vastabanl. Multi quoque
iilorum et peniliis nominatissimi interempti sunt, alii in flumine riecati. Saxones Dei gratia cum pace
el vicloria redieruni. Misacho et Bolizlawo, duces Sclavorum, gravibus inimiciliis inter se conflixerant.
Et eodem anno eclypsis solis fiebat, quonon modica subsequebatur morlalilas hpminum atque jiiinento-
rum 12 Kalend. Novembris ,.'..

991. Tbeophanuimperatrixobiit,
Ignisque <IeHreno ascendens vilias

prope posilas combussit. Pirata3
etiam Slaverun (lB6).|depredando
vasiaverunt, aliaque"in litore loca

perdiderunt. Otlo rex cum magno
exercitu Saxonurii ac supplemenlo
Misacon 'Brennanburg obsedit et
vicit. lllo aulem incle digrediente,
Saxonicus quidam Kfao eandem
urbem Liulizorum auxilio audacter
salis conlra regis imperiiim inva-

sit, atque praediclbrum Sclavorum

pertinatia adversum jus fasque
omne injusle ditioni suae subegit;
crebras lalrociniarum irrupliones
in Saxoniam juxta Albiam flumen
moliius est, a quibiis Dei.gratia
non victor, sedj veluti fugitivus
predo, latitando aufugit

ANN. QUEDLINBURG.

Ebdemannomonastefiumin monte
in lionore sanclse Dei genitricis

i Ottonis imperatoris, obiit.
.987. Saxones Sulaviarn iterum

invaserunt, et ad iillimum ipsi
Sclavi regis dilioni subdunlur, et
caslella juxta Albiam flumen de-
nuo reslaurata sunt. El in proxima
hyemCaquaenimium inundaverunt,
et venlus ingens multa sedificia
slravil.